
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

22.07.2015                                                                 № 162 

 

   
О внесении изменения в Положение 

о бюджетном процессе в городе 

Нижнем Новгороде, принятое реше-

нием городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 29.05.2013 № 79 

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Нижнем Новгороде, 

принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 29.05.2013 № 79 

(с изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего Новго-

рода  от 19.02.2014 № 34,   от 17.12.2014 № 194,  от 28.01.2015 № 7,   от 15.04.2015 

№ 77), изменение, изложив абзац первый пункта 3 статьи 30 в следующей редакции: 

 "3. Отчет об исполнении бюджета города Нижнего Новгорода в разрезе кодов 

видов доходов, разделов и подразделов классификации расходов, кодов источников 

финансирования дефицитов бюджета бюджетной классификации Российской 

Федерации за 1 квартал, полугодие, 9 месяцев текущего финансового года утверж-

дается администрацией города Нижнего Новгорода и направляется в городскую 

Думу города Нижнего Новгорода и контрольно-счетную палату города Нижнего 

Новгорода". 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 

 
 

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин 

 


